
AllergeneZutatenNährwerte

Weihnachts-Pralinenkugel "Spekulatius-Mandel"

Artikel - Nr. 66172
Bezeichnung des Lebensmittels Praline

EAN 4009837661725

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Produktdatenblatt

Einheiten

Einheit Stück * Karton Palette

Menge pro Basiseinheit 1 35 5.600

Bruttogewicht 0,01629 0,57015 91,224

Nettogewicht 0,014 0,49 78,40

L x B x H (mm) 31 x 0 x 0 173 x 130 x 107 -

Durchmesser (mm) - - -

Karton / Palette - - 160

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 3,1 cm

Weihnachts-Pralinenkugel "Spekulatius-Mandel"

Brennwert
2416 kJ / 577 
kcal

Fett 38,0 g

davon gesättigte 
Fettsäuren

15,0 g

Kohlenhydrate 48,0 g

davon Zucker 48,0 g

Eiweiß 8,3 g

Salz 0,11 g

Zucker, MANDELN (27%), 
Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, 
Kakaomasse, Gewürze(Zimt, 
Koriander, Anis, Nelken, Muskat), 
SAHNEPULVER, Emulgator 
Sonnenblumenlecithin, Emulgator 
SOJALECITHIN, natürliche Bourbon-
Vanilleschote, Speisesalz, 
natürliches Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: EIER 
UND -ERZEUGNISSE, GLUTEN 
UND GLUTENERZEUGNISSE, 
andere SCHALENFRÜCHTE

Enthält: SOJABOHNEN UND -
ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, 
SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -
ERZEUGNISSE

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

https://www.edna.de/epages/Edna.sf/?ObjectPath=/Shops/Edna/Products/66172


Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

6 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 03.04.2024
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